Discover® siekia užtikrinti produktų parametrų ir duomenų korektiškumą. Mes pasiliekame teisę keisti dizainą ir/ar specifikacijas be atskiro
įspėjimo. Skaitytojo pareiga yra patikrinti pateikiamą informaciją.
discoverbattery.com
Discover® GELINĖS CELĖS pramoninės traukos baterijos atitinka
“TIKRO GELIO” traukos formuluotę ir atitinka tiek pakeitinių, tiek
Originalios Įrangos gamintojų reikalavimus
Ilgą saugos ir patikimumo istoriją turinčios baterijos užtikrina
išskirtinį ilgaamžiškumą net dalinio įkrovimo ir aukštos temperatūros
būsenų sąlygomis
GELINĖS CELĖS baterijos pranoksta skysto elektrolito ir AGM
baterijas atsistatydamos po gilių iškrovimų, todėl jos idealiai tinka
reikliems energijos kaupimo sritims.
Dalies nr. Indefikacinis
nr. Įtampa
C20 C5 C3 Ilgis Plotis Aukštis* Svoris
Išdėstymas /
Poliariškumas Gnybtų tipas1.80
VPC
25°C
1.75
VPC
25°C
1.70
VPC
25°C
(mm) (kg)
GEL CELL TRAUKOS / PRAMONINIAI
EV506G-170 GC6 6 196 167 150 260 180 254 29 2 M8 (AM)
EV506G-180 GC6 DIN 6 210 180 162 244 189 271 32 2 M8 (SAE)
EV506G-250 902-305 6 290 250 235 293 180 343 46 2 M8 (AM)
EV506G-290 903-L16 6 330 290 265 295 180 406 55 2 M8
EV512G-020 - 12 24 20 16 166 175 125 9 0 M5
EV512G-028 U1 12 33 28 24 195 130 155 11 1 M6 (F7)
EV512G-034 - 12 40 34 28 197 165 170 13 0 M6 (F4)
EV512RG-044 22R 12 55 45 42 229 138 208 18 0 M6 (F5)
EV512RG-050 34R 12 61 50 46 258 167 178 19 0 M6 (SAE)
EV512G-063 24 12 73 63 53 258 172 214 23 1 M6 (M8, AM)
EV512LG-063 24-low 12 73 63 53 261 172 206 23 1 M6 (M8)
EV512G-076 31 12 88 76 63 330 172 216 28 1 M8 (AM)
EV512G-080 31 12 90 80 66 330 172 216.0 29 1 M8 (AM)
EV512RG-103 31TR 12 120 103 90 327 180 254 36 0 M8 (AM)
EV512G-155 4D 12 185 155 150 517 225 222 58 4 AT (D1,D3)
EV512G-190 8D 12 225 190 185 522 275 222 72 4 AT (D1,D3)
* Aukštis apibrėžiamas kaip atstumas nuo dugno iki korpuso viršaus, neskaitant gnybtų.
TRAUKOS / PRAMONINIAI
discoverbattery.comDiscover | Product Development Guide
Terminal